1

  UBND TỈNH BÌNH THUẬN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 1091/SKHĐT-HTĐT                       Bình Thuận, ngày 23 tháng 03 năm 2020

V/v thông báo không tổ chức

Hội nghị doanh nghiệp đầu tư

vào nông nghiệp, nông thôn tỉnh

Bình Thuận

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Chi cục Hải quan tỉnh Bình Thuận;

- Chi nhánh Ngân hàng Nhà nước tỉnh;

- Đài PT-TH tỉnh Bình Thuận;

- Báo Bình Thuận;

- Trung tâm thông tin tỉnh;

- Các Hội, Hiệp hội liên quan trên địa bàn tỉnh;

- Các doanh nghiệp thuộc lĩnh vực nông nghiệp;

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại văn bản số 1019/UBND-KT

ngày 20/03/2020 về việc Hội nghị hỗ trợ doanh nghiệp đầu tư vào nông nghiệp, nông

thôn tỉnh Bình Thuận năm 2020.

Qua rà soát tình hình thực tế, Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo như sau:

1. Hiện nay tình hình dịch SARS-CoV-2 đang diễn biến phức tạp, Sở Kế hoạch

và Đầu tư thông báo không tổ chức Hội nghị hỗ trợ doanh nghiệp đầu tư vào nông

nghiệp, nông thôn tỉnh Bình Thuận 2020 theo Kế hoạch số 886/KH-SKHĐT ngày

11/03/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ tiếp tục lấy ý kiến công khai đối với dự thảo

Danh mục dự án và dự thảo Tờ trình, Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh về chính

sách khuyến khích doanh nghiệp đầu tư vào nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn

tỉnh thông qua hình thức đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và

Đầu tư1, Cổng thông tin điện tử tỉnh2, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh và Báo Bình

Thuận.

1 Địa chỉ đăng tải: https://skhdt.binhthuan.gov.vn/1315/32207/66205/569328/thong-bao/hoi-nghi-khuyen-khich-

doanh-nghiep-dau-tu-vao-linh-vuc-nong-nghiep-nong-thon.aspx
2 Cổng thông tin điện tử tỉnh Bình Thuận: https://www.binhthuan.gov.vn/Default.aspx?sid=4&pageid=468

*

KHẨN

2

3. Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh, Báo

Bình Thuận và Trung tâm Thông tin tỉnh phối hợp đăng tải nội dung các dự thảo nêu

trên để các cơ quan, địa phương, tổ chức và cá nhân tham gia góp ý kiến.

Các cơ quan, địa phương, tổ chức và cá nhân tham gia góp ý dự thảo bằng văn

bản trước ngày 30/03/2020 để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy

định, đồng thời gửi về địa chỉ thư điện tử htdt@skhdt.binhthuan.gov.vn. Quá thời

hạn nêu trên mà các đơn vị, tổ chức, cá nhân không có ý kiến thì được coi là đã đồng

ý với nội dung dự thảo được đăng tải.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo cho các đơn vị được biết và rất mong nhận

được sự quan tâm, phối hợp thực hiện của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Danh sách đại biểu theo KH 886;

- Trung tâm hỗ trợ DNVVN;

- Lưu: VT, KH, HTĐT.Khánh.

                           GIÁM ĐỐC

                     LLL

        Nguyễn Văn Phong

GIÁM ĐỐC
LLLVVV

Nguyễn Văn Phong

		2020-03-23T14:36:27+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!